Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila VALEO
VAL828134

Sifra proizvoda: IC-D8DB62
Cena: 44618.46 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvadila (260mm) odgovara: CITROEN JUMPER; PEUGEOT BOXER 2.2D 04.06-

Spoljasnji pre¢nik: 260.0 mm | Broj zuba: 21.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D8DB62

OE Sifre

BOOCWOULSA
828134
ADP153084
HK2403
CTK2027
962506

626 3032 00
QKT4056AF
3000 951 917
3000 970 083
5100029

1611272280

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z_TCD
BLUE PRINT
BORG & BECK
EXEDY

KAWE

LUK

QUINTON HAZELL
SACHS

SACHS

SASIC

CITROEN

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

2051 N8 CITROEN
2051 S0 CITROEN
2052 G9 CITROEN
2052 HO CITROEN
2052 W2 CITROEN
1611272280 PEUGEOT
2051 SO PEUGEOT
2051 79 PEUGEOT
2052 G9 PEUGEOT
2052 W2 PEUGEOT
Deklaracija
Model: Komplet kvacila VALEO VAL828134 IC-D8DB62

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: VALB828134

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 44.618,46
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D8DB62-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D8DB62-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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